

Komendant Wojewódzki Policji
w Gdańsku
Seksja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 38/2019
Cp.2380.1-38/2019

Gdańsk, dnia 17 maja 2019 roku

.....
..... wg rozdzielnika
.....

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż mebli z
przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w USTCE.
BZP ogłoszenie nr 546941-N-2019 z dnia 14.05.2019-19 r.***

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnych Wykonawców wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Krzesło hotelowe – 13 szt.

1. Czy zamawiający dopuści w tym punkcie krzesło o wysokości całkowitej 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów z OPZ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
2. Proszę o rozwinięcie skrótu **NP** z opisu tego krzesła

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający dopuszcza wysokość całkowitą 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w OPZ. Skróót NP. w opisie odnosi się do nóg i poręczy.

KIEROWNIK
Seksji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma na adres e-mail (podano w stopce pisma).

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: <http://pomorska.policja.gov.pl>

Przesłano na adresy email Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.